2

[image: gerb_BW]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06  августа   2013 г.                                                                                                      № 19

О внесении изменений в Устав Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

         В целях приведения Устава Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области  (в редакции решений Совета депутатов Прудковского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области от (13.06.2006 № 17, от 05.12.2007 № 74,от 29.07.2008 №36, от 19.08.2009 № 25,  от 17.03.2010 № 6, от 29.06.2010 №52, от 02.08.2011 №25,от  01.12.2011 № 32, от 05.03.2012№9, от 10.12.2012 №45, от 26.04.2013 №10) в соответствие с нормами Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), закона Смоленской области от 31 марта 2009 г. № 9-з
"О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области"  Совет депутатов Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  следующие изменения:
          1) пункт 2 части 1 статьи 7.1 признать утратившим силу;
[bookmark: sub_17161][bookmark: sub_571255]2) пункт б части 1 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«б) денежная выплата на осуществление полномочий, предоставляемая в порядке, установленном муниципальным правовым актом.»;
3) пункт 5 части 1 статьи 27 изложить в следующей редакции:
«5) денежная выплата на осуществление полномочий, предоставляемая в порядке, установленном муниципальным правовым актом.»;

            2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования
Прудковского  сельского поселения
Починковского  района Смоленской области                                         Иванченко Н.П.

image1.png